
Uchwała Nr XXVIII/433/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie objęcia udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o. o.                  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.594), 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.Wyraża się zgodę na objęcie udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji     

w Gostyniu Spółka z o.o. w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych ), tj. 

400 (czterysta ) udziałów po 500,00 zł ( słownie: pięćset złotych ) każdy. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/433/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie objęcia udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o.  

 

W 2013 roku planuje się pobudować sieć kanalizacji sanitarnej w ul. H. Sienkiewicza  

w Gostyniu. W budżecie Gminy Gostyń na 2013 rok zaplanowano środki finansowe w 

kwocie 200 000,00 zł z przeznaczeniem na ww. cel.   

Na osiedlu Pożegowo sukcesywnie co roku budowana jest infrastruktura.  

Gmina przekaże Spółce środki finansowe w formie udziałów w ilości 400 szt. po 500,00 zł 

każdy. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.            

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 


